
 

 

 

                     
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

УСАДИЩЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

                                от «06» мая 2021 года                                                                               №25 

 

О безвозмездной передаче муниципального имущества из собственности 

муниципального образования Усадищенское сельское поселение Волховского 

муниципального района Ленинградской области  в государственную собственность 

Ленинградской области 

 

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством имущественных 

отношений, в соответствии со ст.50 Федерального закона от 06.10.2013 г. №131-ФЗ «Об 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь 

Постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 № 374 "О перечнях 

документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной 

собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную 

собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность 

или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную 

собственность или собственность субъекта Российской Федерации" совет депутатов 

муниципального образования Усадищенское сельское поселение  

р е ш и л: 

 

1. Передать безвозмездно из муниципальной собственности муниципального образования 

Усадищенское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области 

в государственную собственность Ленинградской области имущество, необходимое для 

реализации полномочий в сфере водоснабжения и водоотведения в соответствии с перечнем, 

приведенным в приложении №1 к настоящему решению. 

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Волховские огни», разместить в сетевом 

издании «Волхов СМИ» и на официальном сайте администрации муниципального образования 

Усадищенское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области. 

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.  

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую 

комиссию по бюджету, налогам и экономическим вопросам. 

 

 

Глава муниципального образования    Т.Е. Билялова  

 

Исп.Шкулова А.И. 

8(81363)34-434 

 

 



 

 

Приложение №1  

к решению совета депутатов  

муниципального образования  

 Усадищенское сельское поселение 

 Волховского муниципального района  

Ленинградской области 

от «06» мая 2021 г. №25 

 

 

                                   

                                 Перечень  

муниципального имущества муниципального образования Усадищенское сельское поселение 

Волховского муниципального района Ленинградской области 

сферы водоснабжения и водоотведения, передаваемого безвозмездно в государственную собственность Ленинградской области 

 

№ 

п/п 

Полное 

наименование 

организации* 

Адрес 

местонахождения 

организации, ИНН 

организации* 

Наименование 

имущества 

Адрес 

местонахождения 

имущества 

Индивидуализирующие 

характеристики имущества** 

1   

Артезианская скважина 

Ленинградская область, 

Волховский район, 

Усадищенское сельское 

поселение, дер. Безово, 

у д.7 

1 ед. 

 

Производительность 3 куб.м/час 

глубина 40 м. 

47:10:0526003:232 

-------4----------------------- 

<*> Заполняется в случае передачи юридических лиц 

<**> Инвентарный (реестровый) номер имущества или площадь (например, при передаче помещений, зданий), длина (например, при передаче 

водопровода), идентификационный номер (например, при передаче автомобиля) и т.д. 


